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PROTOKÓŁ  NR 1/23 

z posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna, 

które odbyło się dnia 23 czerwca 2023 roku 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.  

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna 

4. Złożenie ślubowania przez Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

5. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

6. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Cieszyna 

8. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 1. 

 

Zgodnie z zapisem § 23 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna, przyjętego 

uchwałą nr  XLIX/595/23  Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 roku, pierwsze  

posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna zwołuje Przewodniczący Komisji 

Wyborczej Urzędu nie później niż w terminie 30 dni od dnia przeprowadzenia wyborów. 

Posiedzenie otworzył najstarszy wiekiem Radny Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna – 

Patryk Wojtas. Po sprawdzeniu kworum stwierdził, że obrady są prawomocne. W obradach 

wzięło udział 14 Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. Lista obecności oraz lista 

obecnych gości stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 2. 

 

Nie zgłoszono wniosków do porządku obrad. 

 

Ad 3, 

 

Burmistrz Miasta Cieszyna Pani Gabriela Staszkiewicz oraz Sekretarz Miasta Cieszyna Pan 

Stanisław Kawecki wręczyli wszystkim obecnym Radnym zaświadczenia o wyborze na 

Radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

 

Ad 4. 

 

Radni Młodzieżowej Rady Miejskiej złożyli ślubowanie. Prowadzący obrady Radny Patryk 

Wojtas stwierdził, iż wobec tego objęli oni mandat Młodzieżowego Radnego. 
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Ad. 5 

 

Prowadzący obrady Radny poprosił Radnych o zgłaszanie kandydatur do prac 

w trzyosobowej komisji skrutacyjnej do wyborów na Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. Poinformował, że 

członkowie komisji nie mogą kandydować na wyżej wymienione funkcje. 

Do prac w komisji skrutacyjnej zgłosili się następujący radni: Norbert Janik, Kamil Targosz, 

Andreas Krzyżowski. 

W wyniku głosowania Rada powołała 14 głosami za komisje skrutacyjną w składzie: Norbert 

Janik, Kamil Targosz, Andreas Krzyżowski. 

 

Ad. 6 

 

Prowadzący obrady Radny poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna. 

Zgłoszeni zostali następujący Radni: Judyta Greniuch, Paulina Jagiełło, Jan Łagowski, 

Wojciech Spandel. 

Wszyscy wyrazili zgodę na kandydowanie oraz otrzymali możliwość krótkiego wystąpienia. 

Komisja skrutacyjna ukonstytuowała się oraz przygotowała karty do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił procedury wyborów oraz poprosił 

pozostałych członków komisji o rozdanie kart do głosowania. 

Po przeprowadzeniu wyborów Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół, 

zgodnie z którym Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna został Pan 

Wojciech Spandel. 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna podjęła uchwałę w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna jednogłośnie, 14 głosami za. 

Prowadzący obrady Radny Pan Patryk Wojtas podziękował za tą część obrad oraz przekazał 

dalsze prowadzenie obrad wybranemu Przewodniczącemu. 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący przywitał Radnych oraz wyraził nadzieję na owocną współpracę. 

Rada w głosowaniu jawnym podjęła decyzję o wyborze dwóch Wiceprzewodniczących. 

Na prośbę Przewodniczącego w wyborach na Wiceprzewodniczącego działała ta sama 

komisja skrutacyjna, co przy wyborach na Przewodniczącego tj. Kamil Targosz, Andreas 

Krzyżowski, Norbert Janik.  

Do wyborów na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady zgłoszeni zostali: Paulina 

Jagiełło, Judyta Greniuch, Patryk Lipa, Jan Łagowski. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

Przewodniczący komisji skrutacyjnej przedstawił zasady wyboru oraz poprosił pozostałych 

członków o rozdysponowanie kart do głosowania. 

W wyniku głosowania na Wiceprzewodniczącego została wybrana Pani Paulina Jagiełło. Ze 

względu na brak większości bezwzględnej dla kolejnych kandydatów przeprowadzono 
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kolejne wybory, celem wyłonienia drugiego Wiceprzewodniczącego. Na podstawie wyników 

drugiego głosowania Wiceprzewodniczącym została Pani Judyta Greniuch. 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna podjęła uchwałę w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna jednogłośnie, 14 głosami za. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady pogratulował wybranym Wiceprzewodniczącym.  

 

Ad 8 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej Pan Wojciech Spandel zakończył posiedzenie. 

 

 

 

       


